
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2025 

Nr.  
 

Data e 
kërkesës 

 

Objekti i kërkesës 
 

Data e 
pëgjigjes  

 

Përgjigja 
 

Mënyra e 
përfundimit të 

përgjigjes 
 

Tarifa 
 

1 
 
 
 
 
 
 

05.03.2025 
 
 
 

1. Kërkesë për vënie 
në dispozicion 
dokumentacioni në 
lidhje me 
proceduren e 
ndjekur nga Bordi i 
Administrimit në 
mbledhjen e datës 
28.02.2025. 

2. Kërkesë 
dokumentacioni në 
lidhje me shkresat 
e ardhura nga 
MAS periudha 
shkurt 2025. 

3. Dokumentacion i 
procedurës së 
punësimit për z. 
A.XH, dosje 
personale e 
punësimit si dhe 
libreza e punës. 

   

19.03.2025 
 
 
 
 
 

Shqyrtuar kërkesa, 
kthyer përgjigje për të 
gjitha kërkesat.  
Në lidhje me dosjen 
personale dhe librezën e 
punës është kërkuar 
prezenca e palës pasi ky 
dokumentacion 
dorëzohet me 
procesverbal nga 
strukturat përkatëse. 
 

E plotë 
Me shkresë 
 
 
 

Pa pagesë  
 
 
 
 

2 01.07.2025 Kërkesë për 
informacion. 
1. Tarifat e shkollimit 

për vitin akademik 
2024-2025, të 
specifikuara sipas 
fakulteteve, 
niveleve të 
studimit dhe 
programeve. 

2. Personelin 
akademik me kohë 
të plotë dhe me 
kohë të pjesshme 
për vitin akademik 
2024-2025, duke 
përfshirë 
specifikimi e të 
gjitha titujve dhe 

 Kthyer përgjigje.   E plotë 
 Me email 
(bashkëlidhur)  

Pa pagesë 
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gradave, si dhe 
shpërndarjen sipas 
fakulteteve. 
Gjithashtu, të 
specifikohet numri 
i personelit me 
kohë të plotë që 
zotëron grade 
shkencore Doktor 
të fituar në 
OECD/BE; 

3. Të dhëna mbi 
punësimin e të 
diplomuarve(të 
paktën gjenerata e 
të diplomuarve në 
vitin 2024), 
përfshirë shkallën 
e suksesit, 
punësimin në 
fushën e studimit 
dhe shembuj 
punëdhënësish; 

4. Notën mesatare të 
maturantëve të 
pranuar në vitin e 
parë për vitin 
akademik 2024-
2025, të detajuar 
sipas programeve; 

5. Të dhëna për 
kërkimin shkencor 
të vitit 2024, 
përfshirë 
publikime 
shkencore të 
personelit 
akademik. 
Publikimet 
shkencore janë 
publike dhe 
rrjedhimisht nuk 
mund të 
konsiderohen “të 
dhëna personale”. 

 


